
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00745913- -UNC-ME#FA

 
VISTO

La nota elevada por la Dirección de la Especialización en Producción Artística Contemporánea referida a la admisión de estudiantes
para la cohorte 2023; y

CONSIDERANDO:

Que se ha emitido la Resolución Decanal 319/2022 de apertura de la cohorte 2023 de la Especialización en Producción Artística
Contemporánea.

Que el Comité Académico de la Especialización en Producción Artística Contemporánea ha finalizado el proceso de admisión de
los/as postulantes a cursar la carrera, quienes están en condiciones de realizar su inscripción formal en la Especialización en
Producción Artística Contemporánea.

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: admitir a los/as siguientes postulantes como alumnos/as de la Especialización en Producción Artística
Contemporánea, cohorte 2023:

Apellido y Nombre DNI

Airaudo, Melina Mercedes 37.731.352

Aller, María Guadalupe 37.739.347

Álvarez Fanego, Daniela 31.075.521



Arias, Emiliano 24.835.357

Asis, María Cecilia 31.843.828

Begueri, Ricardo Agustín 32.876.973

Beltrán, Alejandra Genoveva 24.199.642

Bosch, Marcela 17.844.872

Burgos, Victoria 30.289.641

Carranza, María Sol 32.933.179

Chopitea, Pedro 38.109.522

Coll, Manuel Santiago 28.425.939

Contreras, María Eugenia 33.054.895

De La Vega, Florencia 36.778.064

Del Barco Peretti, Laura 18.782.664

Elgueta, Salúd Israel 32.292.890

Ercole, Marina del Carmen 35.045.112

Ferreyra, María Cecilia 30.164.012

Fiorito, Pablo Alejandro 22.378.452



Fusaro, Juan Manuel 30.011.686

Garzón Duarte, Josefina 37.854.859

Gazi Herrera, Ingeborg 18.798.931

Gomez, Ana Florencia 33.098.525

Gómez, Jéssica Agustina 33.976.318

Gutiérrez, Melisa 35.473.168

Liberali, Malena 35.914.681

Madelon, Nadine Esther 31.666.137

Mediavilla, Nilda del Rosario 13.417.447

Moyano Cortéz, Nehuén 34.962.328

Pignoni, Renzo 37.330.543

Poggi. Alexandro 38.036.831

Ragessi, Federico 31.646.828

Romano, Fabiana 17.671.247

Roqué Buguñá, Paula 34.908.525



Rosas, Lorena 22.140.371

Rovetto, Gabriela Elizabeth 26.724.939

Rugnone, Andrea 25.640.666

Sanhueza Ganga, Gal 34.220.567

Sinigaglia, Emiliana 31.313.640

Vieyra, Patricia Evangelina 25.791.824

Zanotto, Matías 30.968.666

ARTÍCULO 2°: Dar a conocer el orden de mérito de los/as aspirantes en lista de espera.

Estos son:

1. Oviedo, Andrés (DNI 35.472.441)

2. Nussbaum, Lucía Noel (DNI 40.921.871)

3. Martínez, Fernanda Carolina (DNI 29.947.724)

4. Oslé Oliverio, Amalia Romina (29.230.109)

ARTÍCULO 3°: Protocolizar, incluir en el digesto electrónico. Comunicar a la Secretaría de Posgrado y al Área Económico-
Financiera. Cumplido pase a Secretaría a fin de notificar a las/los interesadas/os y demás efectos.

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 13 de Septiembre de 2023
	numero_documento: RD-2023-676-E-UNC-DEC#FA
		2023-09-13T11:37:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Sebastian Ramon Peña
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-13T11:45:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-13T11:45:53-0300
	GDE UNC




